
UCHWAŁA NR XII/94/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/206/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2010), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1461)

Rada Miejska w Szczyrku
uchwala, co następuje:

§ 1. § 2 ust. 1 pkt c stanowiący cennik do uchwały nr XXXV/206/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
w dniu 1 stycznia 2020 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Andrzej Łaciak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 8417



Załącznik do uchwały Nr XII/94/2019

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8417



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8417


		2019-12-06T14:06:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




